 N 10 Parker Hannifi n
  Fluid Connectors Group
DKL
Katalog 4482/DE
Push-Lok® Steckschlauch-System Metrisch
C3 - Dichtkopf mit Überwurfmutter - leichte Reihe
Geprüfte Armaturenserie für Schlauchtypen : 801 / 804 / 821FR / 830M / 831 / 836 / 837BM / 837PU-Plus / 838M
Alle in der jeweils gültigen Preisliste fettgedruckten Teile sind ab Lager lieferbar.
Technische Änderungen vorbehalten.
#       Rohr
  Schlauch-I.D.  Gewinde A.D. A B W
  DN Zoll  Size mm metrisch mm mm mm mm
3C382-6-4 6 1/4 -4 6,3 M12x1,5 6 33 14 14
3C382-6-4B 6 1/4 -4 6,3 M12x1,5 6 33 14 14
3C382-6-4BK 6 1/4 -4 6,3 M12x1,5 6 33 14 14
3C382-6-4C 6 1/4 -4 6,3 M12x1,5 6 35 16 14
3C382-8-4 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 33 14 17
3C382-8-4B 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 36 16 19
3C382-8-4BK 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 36 16 19
3C382-8-4C 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 33 14 17
3C382-10-4 6 1/4 -4 6,3 M16x1,5 10 34 14 19
3C382-10-4BK 6 1/4 -4 6,3 M16x1,5 10 34 14 19
3C382-10-4C 6 1/4 -4 6,3 M16x1,5 10 36 17 19
3C382-10-6 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 38 15 19
3C382-10-6B 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 38 15 19
3C382-10-6BK 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 38 15 19
3C382-10-6C 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 40 17 19
3C382-12-6 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 38 16 22
3C382-12-6BK 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 38 16 22
3C382-12-6C 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 38 15 22
3C382-15-8 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 42 15 27
3C382-15-8B 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 42 15 27
3C382-15-8C 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 44 17 27
3C382-15-8BK 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 46 17 27
3C382-15-10 16 5/8 -10 15,9 M22x1,5 15 56 20 27
3C382-18-10 16 5/8 -10 15,9 M26x1,5 18 53 17 32
 3C382-18-10C 16 5/8 -10 15,9 M26x1,5 18 54 17 32
3C382-22-12 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 53 17 36
 3C382-22-12B 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 53 17 36
3C382-22-12BK 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 53 17 36
3C382-28-16 25 1 -16 25,4 M36x2 28 58 22 41
 3C382-28-16BK 25 1 -16 25,4 M36x2 28 58 22 41
3C382-28-16C-K 25 1 -16 25,4 M36x2 28 58 20 41
Material: Stahl, Chrom (VI)-frei
 B = Messing
 C = Edelstahl
 K = Ohne Kunststoffring
 N 11 Parker Hannifi n
Fluid Connectors Group
N
Katalog 4482/DE
Push-Lok® Steckschlauch-System Metrisch
C4 - Dichtkopf mit Überwurfmutter - leichte Reihe - 45° Bogen
#      Rohr
    Schlauch-I.D.  Gewinde A.D. A B E W
   DN Zoll Size mm metrisch mm mm mm mm mm
 3C482-6-4 6  1/4 -4 6,3 M12x1,5 6 51 32 16 14
 3C482-6-4B 6 1/4 -4 6,3 M12x1,5 6 51 32 16 14
 3C482-8-4 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 51 32 16 17
 3C482-8-4B 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 51 32 16 17
 3C482-8-4C 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 49 30 14 17
 3C482-10-6 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 58 35 18 19
 3C482-10-6B 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 58 35 18 19
 3C482-10-6C 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 59 36 19 19
 3C482-12-6 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 59 36 18 22
 3C482-12-6B 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 59 36 18 22
 3C482-15-8 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 68 41 19 27
 3C482-15-8B 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 68 41 19 27
 3C482-15-10 16 5/8 -10 15,9 M22x1,5 15 82 45 21 27
 3C482-15-10B 16 5/8 -10 15,9 M22x1,5 15 82 45 21 27
 3C482-18-10 16 5/8 -10 15,9 M26x1,5 18 81 45 21 32
 3C482-18-10B 16 5/8 -10 15,9 M26x1,5 18 81 44 21 32
 3C482-18-12 20 3/4 -12 19,1 M26x1,5 18 99 62 31 32
 3C482-22-12 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 88 52 23 36
 3C482-22-12B 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 88 52 23 36
 3C482-28-16-K 25 1 -16 25,4 M36x2 28 105 67 30 41
Material: Stahl, Chrom(VI)-frei
 B = Messing
 C = Edelstahl
 K = Ohne Kunststoffring
DKL - 45°
C5 - Dichtkopf mit Überwurfmutter - leichte Reihe - 90° Bogen
#      Rohr
    Schlauch-I.D.  Gewinde A.D. A B E W
   DN Zoll Size mm metrisch mm mm mm mm mm
 3C582-6-4 6 1/4 -4 6,3 M12x1,5 6 42 23 29 14
3C582-6-4B 6 1/4 -4 6,3 M12x1,5 6 42 23 29 14
3C582-8-4 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 42 23 29 17
 3C582-8-4B 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 42 23 29 17
3C582-10-4 6 1/4 -4 6,3 M16x1,5 10 42 23 29 19
 3C582-10-4C 6 1/4 -4 6,3 M16x1,5 10 43 23 31 19
 3C582-10-6 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 49 27 33 19
 3C582-10-6B 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 49 27 33 19
 3C582-10-6C 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 49 27 33 19
 3C582-12-6 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 49 27 34 22
 3C582-12-6B 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 49 27 34 22
 3C582-12-6C 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 49 27 34 22
 3C582-15-8 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 60 34 39 27
 3C582-15-8B 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 60 34 39 27
 3C582-15-8C 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 60 34 39 27
 3C582-18-10 16 5/8 -10 15,9 M26x1,5 18 74 37 43 32
 3C582-22-12 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 88 51 50 36
 3C582-22-12B 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 88 51 50 36
 3C582-22-12C 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 88 51 54 36
 3C582-28-16-K 25 1 -16 25,4 M36x2 28 99 61 70 41
Material: Stahl, Chrom(VI)-frei
 B = Messing
 C = Edelstahl
 K = Ohne Kunststoffring

3 3
M
 N 13 Parker Hannifi n
Fluid Connectors Group
N
Katalog 4482/DE
Push-Lok® Steckschlauch-System Metrisch
CA - Dichtkegel mit Überwurfmutter und O-Ring - leichte Reihe
ISO 12151-2-SWS-L - DKOL
CE - Dichtkegel mit Überwurfmutter und O-Ring - leichte Reihe - 45° Bogen
#      Rohr
    Schlauch-I.D.  Gewinde A.D. A B E W
   DN Zoll Size mm metrisch mm mm mm mm mm
 3CE82-6-4 6 1/4 -4 6,3 M12x1,5 6 56 37 21 14
 3CE82-8-4 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 51 31 16 17
 3CE82-10-6 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 59 37 19 19
 3CE82-12-6 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 60 37 19 22
 3CE82-15-8 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 69 43 21 27
 3CE82-18-10 16 5/8 -10 15,9 M26x1,5 18 83 46 23 32
 3CE82-22-12 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 97 60 26 36
Material: Stahl, Chrom(VI)-frei
 Armaturen mit Standard O-Ringen können verwendet werden für Einsatztemperaturen
 von -30 °C bis +105 °C.
ISO 12151-2-SWE 45°-L - DKOL 45°
#       Rohr
  Schlauch-I.D.  Gewinde A.D. A B W
  DN Zoll  Size mm metrisch mm mm mm mm
 3CA82-6-4 6 1/4 -4 6,3 M12x1,5 6 40 21 14
 3CA82-6-4B 6 1/4 -4 6,3 M12x1,5 6 40 21 14
 3CA82-8-4 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 36 17 17
 3CA82-8-4B 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 36 17 17
 3CA82-10-4 6 1/4 -4 6,3 M16x1,5 10 36 17 19
 3CA82-10-6 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 40 17 19
3CA82-10-6B 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 40 17 19
3CA82-12-6 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 40 17 22
 3CA82-12-6B 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 40 17 22
 3CA82-15-8 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 44 18 27
 3CA82-15-8B 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 44 18 27
 3CA82-15-10 16 5/8 -10 15,9 M22x1,5 15 60 23 27
 3CA82-15-10B 16 5/8 -10 15,9 M22x1,5 15 60 23 27
 3CA82-18-10 16 5/8 -10 15,9 M26x1,5 18 56 19 32
 3CA82-22-12 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 58 21 36
 3CA82-22-12B 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 58 21 36
Material: Stahl, Chrom(VI)-frei
 B = Messing
 Armaturen mit Standard O-Ringen können verwendet werden für Einsatztemperaturen
 von -30 °C bis +105 °C.
Geprüfte Armaturenserie für Schlauchtypen: 801 / 804 / 821FR / 830M / 831 / 836 / 837BM / 837PU-Plus / 838M
Alle in der jeweils gültigen Preisliste fettgedruckten Teile sind ab Lager lieferbar.
Technische Änderungen vorbehalten.
M
 N 14 Parker Hannifi n
  Fluid Connectors Group
Geprüfte Armaturenserie für Schlauchtypen: 801 / 804 / 821FR / 830M / 831 / 836 / 837BM / 837PU-Plus / 838M
Alle in der jeweils gültigen Preisliste fettgedruckten Teile sind ab Lager lieferbar.
Technische Änderungen vorbehalten.
Katalog 4482/DE
Push-Lok® Steckschlauch-System Metrisch
CF - Dichtkegel mit Überwurfmutter und O-Ring - leichte Reihe - 90° Bogen
D0 - Gewindezapfen - leichte Reihe
ISO 12151-2-SWE-L - DKOL 90°
ISO 12151-2-S-L - CEL
#      Rohr
    Schlauch-I.D.  Gewinde A.D. A B E W
   DN Zoll Size mm metrisch mm mm mm mm mm
 3CF82-6-4 6 1/4 -4 6,3 M12x1,5 6 42 23 36 14
 3CF82-8-4 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 42 23 32 17
 3CF82-10-4 6 1/4 -4 6,3 M16x1,5 10 42 23 31 19
 3CF82-10-6 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 49 27 35 19
 3CF82-10-6B 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 49 27 35 19
 3CF82-12-6 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 49 27 36 22
 3CF82-12-6B 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 49 27 36 22
 3CF82-15-8 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 58 32 41 27
 3CF82-18-10 16 5/8 -10 15,9 M26x1,5 18 74 37 45 32
 3CF82-22-12 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 88 51 55 36
Stecknippel Messing, Überwurfmutter Stahl verzinkt.
Armaturen mit Standard O-Ringen können verwendet werden für Einsatztemperaturen
von -30 °C bis +105 °C.
#       Rohr
  Schlauch-I.D.  Gewinde A.D. A B H
  DN Zoll  Size mm metrisch mm mm mm mm
 3D082-6-4 6 1/4 -4 6,3 M12x1,5 6 35 16 12
 3D082-8-4 6 1/4 -4 6,3 M14x1,5 8 36 17 14
 3D082-10-6 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 41 18 17
 3D082-10-6B 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 41 18 17
 3D082-10-6C 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 10 41 18 17
 3D082-12-6 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 41 18 19
 3D082-12-6B 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 41 18 19
 3D082-12-6C 10 3/8 -6 9,5 M18x1,5 12 41 18 19
 3D082-15-8 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 49 23 22
 3D082-15-8B 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 49 23 22
 3D082-15-8BK 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 49 22 22
 3D082-15-8C 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 15 49 22 22
 3D082-18-8 12 1/2 -8 12,7 M26x1,5 18 48 21 27
 3D082-18-10 16 5/8 -10 15,9 M26x1,5 18 58 21 27
 3D082-22-12 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 63 27 30
 3D082-22-12B 20 3/4 -12 19,1 M30x2 22 63 27 30
Material: Stahl, Chrom(VI)-frei
 B = Messing
 C = Edelstahl
 K = Ohne Kunststoffring

 35C82-6-4BK 6 1/4 -4 6,3 M12x1,5 33 14 14
 35C82-10-6BK 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 38 15 19
 35C82-10-6B 10 3/8 -6 9,5 M16x1,5 38 15 19
 35C82-15-8BK 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 44 18 27
 35C82-15-8B 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 44 18 27
 35C82-18-10BK 16 5/8 -10 15,9 M26x1,5 56 18 32
Material: B = Messing
 K = Ohne Kunststoffring
#      Rohr
   Schlauch-I.D.  A.D. A B D
  DN Zoll  Size mm mm mm mm mm
 31D82-6-4 6 1/4 -4 6,3 6 44 25 22
 31D82-6-4B 6 1/4 -4 6,3 6 44 25 22
 31D82-8-4 6 1/4 -4 6,3 8 44 25 22
 31D82-8-4B 6 1/4 -4 6,3 8 44 25 22
 31D82-10-6 10 3/8 -6 9,5 10 49 26 23
 31D82-10-6B 10 3/8 -6 9,5 10 49 26 23
 31D82-10-6C 10 3/8 -6 9,5 10 49 26 23
 31D82-12-6 10 3/8 -6 9,5 12 49 27 23
 31D82-12-6B 10 3/8 -6 9,5 12 49 27 23
 31D82-12-6C 10 3/8 -6 9,5 12 49 27 23
 31D82-15-8 12 1/2 -8 12,7 15 55 29 25
 31D82-15-8B 12 1/2 -8 12,7 15 55 29 25
 31D82-15-8C 12 1/2 -8 12,7 15 55 29 25
 31D82-18-10 16 5/8 -10 15,9 18 67 30 26
 31D82-18-10B 16 5/8 -10 15,9 18 67 30 26
 31D82-22-12 20 3/4 -12 19,1 22 69 32 28
 31D82-22-12B 20 3/4 -12 19,1 22 69 32 28
Achtung: Vormontage des Progressiv- oder Schneideringes muss im Vormontage-Stutzen erfolgen.
Material: Stahl, Chrom(VI)-frei
 B = Messing
 C = Edelstahl

 3JC82-8-6-SM 10 3/8 -6 9,5 13/16x16 43 20 22 24
 3JC82-8-8 12 1/2 -8 12,7 13/16x16 47 20 22 15/16
 3JC82-8-8-SM 12 1/2 -8 12,7 13/16x16 47 20 22 24
 3JC82-8-10 16 5/8 -10 15,9 13/16x16 57 21 3/4 15/16
 3JC82-8-10-SM 16 5/8 -10 15,9 13/16x16 57 21 22 24
 3JC82-10-10 16 5/8 -10 15,9 1x14 61 24 15/16 1-1/8
 3JC82-10-12 20 3/4 -12 19,1 1x14 61 24 1 1-1/8
 3JC82-12-12 20 3/4 -12 19,1 1-3/16x12 67 30 1-1/8 1-3/8
Material: Stahl, Chrom(VI)-frei
 SM = Metrische Schlüsselweite
#       Rohr
  Schlauch-I.D.  Gewinde O. D. A B W
  DN Zoll  Size mm Metrisch mm mm mm Zoll
 3FF82-6-4B 6 1/4 -4 6,3 M10x1 6 36 16 1
3FF82-8-4B 6 1/4 -4 6,3 M12x1 8 31 12 14
3FF82-10-6B 10 3/8 -6 9,5 M14x1 10 35 12 17
3FF82-12-6B 10 3/8 -6 9,5 M16x1 12 35 12 19
3FF82-14-8B 12 1/2 -8 12,7 M18x1 14 38 12 2
3FF82-16-8B 12 1/2 -8 12,7 M22x1,5 16 38 12 24
3FF82-18-10B 16 5/8 -10 15,9 M24x1,5 18 51 15 27
3FF82-22-12B 20 3/4 -12 19,1 M28x1,5 22 51 15 32
Material: B = Messing
Geprüfte Armaturenserie für Schlauchtypen: 801 / 804 / 821FR / 830M / 831 / 836 / 837BM / 837PU-Plus / 838M
Alle in der jeweils gültigen Preisliste fettgedruckten Teile sind ab Lager lieferbar.
Technische Änderungen vorbehalten.